The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Meritum o
cum uariis

Cum diuinis muneribus actus proprios meditare, nec dignum te iudicabis eo quod fueris,
si intelligas quod mereris.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

muneribus] nominibus (*cor. intra*) M; fueris] frueris V² L¹ L²; intelligas] intelliges V² L¹ L²